

Položkový rozpočet

Stavba: 2023044 Zámková dlažba v areálu DD Božice
Objekt: 01 Zámková dlažba v areálu DD Božice
Rozpočet: 2023044 Zámková dlažba v areálu DD Božice

Zhotovitel: Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o. IČO: 60729660
 Dyjákovice 313 DIČ:
 67126 Dyjákovice

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	106 962,88 CZK
Snížená DPH	15 %	16 044,43 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 123 007,31 czk

V _____ Dyjákovice _____ dne 21.09.2023 _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2023044	Zámková dlažba v areálu DD Božice	List č. 2
Rozpočet:	2023044	Zámková dlažba v areálu DD Božice	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	23 800,50	0,00000
5	Komunikace	HSV	60 802,50	35,76495
99	Staveništní přesun hmot	HSV	13 083,06	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	9 276,82	0,00000
			106 962,88	35,76495

Stavba:	2023044	Zámková dlažba v areálu DD Božice	List č. 3
Objekt:	01	Zámková dlažba v areálu DD Božice	
Rozpočet:	2023044	Zámková dlažba v areálu DD Božice	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	60,00000	68,80	4 128,00
2	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	5,00000	126,00	630,00
3	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	15,00000	221,00	3 315,00
	Výkaz výměr:	60*0,25		15,00000		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00000	296,50	4 447,50
5	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	150,00000	23,90	3 585,00
	Výkaz výměr:	15*10		150,00000		
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	15,00000	513,00	7 695,00
Celkem za: 1 Zemní práce						23 800,50
Díl: 5 Komunikace						
7	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	60,00000	182,50	10 950,00
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	60,00000	292,00	17 520,00
9	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	15,00000	263,50	3 952,50
10	592452630R	Dlažba BEST KARO přírodní 20x20x6 povrch STANDARD	m2	66,00000	430,00	28 380,00
	Výkaz výměr:	60*1,1		66,00000		
Celkem za: 5 Komunikace						60 802,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
11	99-VL1	Přesun hmot po staveništi	kompl.	1,00000	3 766,29	3 766,29
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	35,76495	260,50	9 316,77
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot						13 083,06
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
13	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	178,22000	25,00	4 455,50
	Výkaz výměr:	9,38*19		178,22000		
14	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,38000	264,00	2 476,32
	Popis:	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
15	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	9,38000	250,00	2 345,00
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						9 276,82